
UBND QUẬN LONG BIÊN 
 TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI 

 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số 34/QĐ-THCK 
 

 

Cự Khối, ngày 25 tháng 8 năm 2024 

   

QUYẾT ĐỊNH 
 

V/v Kiện toàn Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025 
 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC CỰ KHỐI 
  

Căn cứ Điều lệ trường Tiểu học ban hành kèm theo thông tư số 

28/2020/TT- BGDĐT ngày 04 tháng 9 năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và 

Đào tạo;  

Căn cứ thông tư 13/2020/TT-BGD ĐT, ngày 26/5/2020 của Bộ giáo dục và 

đào tạo ban hành Quy định tiêu chuẩn cơ sở vật chất các trường mầm non, tiểu 

học, trung học cơ sở, trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp 

học; 

Căn cứ vào nhiệm vụ năm học 2024-2025 của trường Tiểu học Cự Khối; 

Căn cứ tình hình thực tế về cơ sở vật chất, các điều kiện phục vụ hoạt động 

của đơn vị năm học 2024-2025; 

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025, gồm các ông, bà 

(có danh sách kèm theo).   

Điều 2. Ban cơ sở vật chất có nhiệm vụ kiểm tra, rà soát nhu cầu sửa chữa 

cơ sở vật chất, mua sắm bổ sung trang thiết bị dạy học tối thiểu phụ vụ năm học 

2024-2025. Thực hiện nhiệm vụ theo phân công của trưởng ban.  

Điều 3. Các ông, bà có tên tại Điều 1, các cá nhân có liên quan chịu trách  

nhiệm thi hành Quyết định này./.  
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Lưu VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

   

Hoàng Thị Bích Liên 

 

 

 

 

 

 



Danh sách  

Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-THCK ngày 25/8/2024  

Của Trưởng Tiểu học Cự Khối) 

  

STT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ 

1 Hoàng Thị Bích Liên  Hiệu trưởng  Trưởng ban 

2 Ngô Thị Hiền TTCM tổ 1 

CTCĐ 

Phó trưởng ban 

3 Trịnh Hồng Hạnh TTCM tổ 2 Ủy viên 

4 Ngô Thị Thu Nguyệt TTCM tổ 3 Ủy viên 

5 Mai Thị Thanh Nga TTCM tổ 4, 

UV ban TTND 

Ủy viên 

6 Nguyễn Thị Khánh Ly TTCM tổ 5 Ủy viên 

7 Khổng Thanh Út TTCM tổ bộ môn Ủy viên 

8 Hoàng Thị Lan Hương TT tổ VP Ủy viên 

9 Nguyễn Thị Nga GV tin học Ủy viên 

10 Nguyễn Hồng Thúy  Nhân viên thiết bị  Phó trưởng ban 

11 Bùi Thị Ngoan GV, GV TPT Ủy viên 

12 Trần Thị Miên Kế toán  Ủy viên 

13 Nguyễn Đức Thắng Bảo vệ  Ủy viên 

14 Nguyễn Thị Bích Thuận TB TTND Ủy viên 

15 Chu Thị Vân Thư kí HĐ,  

UV ban TTND 

Thư ký 

 

Danh sách gồm 15 người 



 

BẢNG PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ 

Ban cơ sở vật chất năm học 2024-2025 

(Kèm theo Quyết định số 34/QĐ-THCK ngày 25/8/2024  

Của Trưởng Tiểu học Cự Khối) 

  

STT Bộ phận Công việc thực hiện Ghi chú 

1 Đ/c trưởng ban Phụ trách chung  

2 Các đ/c tổ trưởng 

Chịu trách nhiệm  

- Tổng hợp nhu cầu sửa chữa, mua sắm 

trang thiết bị, CSVC của các thành viên 

trong tổ 

- Duyệt các nội dung đề xuất phù hợp với 

quy định, với tình tình thực tế của nhà 

trường 

- Đề xuất các danh mục trang thiết bị, 

CSVC với trưởng ban 

- Phối hợp với các bộ phận thực hiện quy 

trình sửa chữa, mua sắm đúng quy định, 

đúng tiến độ 

- Thực hiện các công việc khác theo phân 

công của trưởng ban 

 

3 
Nhân viên thư viện, 

thiết bị 

Chịu trách nhiệm  

- Tham mưu cho đ/c trưởng ban các danh 

mục thiết bị cần mua sắm theo đúng hướng 

dẫn 

 

4 Đ/c GV tin học 

Chịu trách nhiệm  

- Trực tiếp tổng hợp một số mảng công 

việc để làm đầu mối hỗ trợ trong quá trình 

sửa chữa, mua sắm. 

- Tham mưu cho đ/c trưởng ban các danh 

mục thiết bị cần mua sắm, sửa chữa về các 

thiết bị điện tử 

- Thực hiện các công việc khác theo phân 

công của trưởng ban 

 

5 

Đ/c tổ trưởng tổ văn 

phòng và GV tổng 

phụ trách 

Chịu trách nhiệm  

- Tham mưu và đề xuất các trang thiết bị, 

CSVC chung của nhà trường và bên đoàn 

đội 

 

6 
Ban thanh tra nhân 

dân 

Chịu trách nhiệm  

- Trực tiếp tổng hợp một số mảng công 
 



STT Bộ phận Công việc thực hiện Ghi chú 

việc để làm đầu mối hỗ trợ trong quá trình 

sửa chữa, mua sắm. 

- Giám sát việc thực hiện của các bộ phận 

theo chức năng và nhiệm vụ được phân 

công (giám sát quá trình sửa chữa, giám sát 

quy trình thực hiện, giám sát việc bàn giao 

và thanh quyết toán, ..) 

7 Bảo vệ 

Chịu trách nhiệm 

- Cùng các bộ phận tiếp nhận và bảo quản 

trang thiết bị, CSVC trong quá trình bàn 

giao và sử dụng 

 

8 Kế toán 

Chịu trách nhiệm 

- Tham mưu cho đ/c Hiệu trưởng và trưởng 

ban lựa chọn sản phẩm trong quá trình mua 

sắm, sửa chữa 

- Phối hợp với các bộ phận thực hiện việc 

thanh toán đúng quy định của tài chính, của 

pháp luật 

- Tham gia bàn giao trang thiết bị, CSVC 

cho các bộ phận 

 

 


		2024-10-14T09:59:15+0700


		2024-10-14T09:59:56+0700




